SIN LOGO

MESIAS VARGAS CARMEN MARGOTH

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

SUCURSAL: AMBATO, AV EL CONDOR Y VILLA ORELLANA

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

15/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 34.9

7702006301954

7622210633842

7861091150387

7861091143662

7622210539656

7861002561042

7862110545344

7862109438268

7861024621113

SH SAVITAL ANTICASPA 22ML

OREO MINI 40G

AMOR CHOCOWAFER 15.5G

GALAK FIESTA 20G

ROYAL POLVO PARA HORNEAR 20G

MANTECA TRES CHANCHITOS 1LB

BIG COLAL.1L

PEPSI 1L

INCA KOLA 1L

AFRECHOMIRAF AFRECHO MIRAFLORES

FIDEOAG

7861024621076

7861002831015

7862123490877

7861002567419

7622210882110

7622201394882

759494000323

7861002561103

7622201462871

7861024604277

7862117324102

7861018512731

7702354957797

AG

794166100673

7862104126818

FIDEO PACA AL GRANEL

AGUA DASANI 600ML

BALANCEADO CHIKI

FUNDA ROLLO 10 15 MAXIROLL

ACEITE PALMA DE ORO 480ML

TANG NARANJA 20G

TANG MARACUYA 13G

GUITIG 1.5L

MARGARINA INDUSTRIAL 1LB

GALLETA OREO 54G

FIORA VANTI FRESA 3L

GALLETA MIAS FRESA 71G

CHEETOS QUESO 21G

9999999999999

SHAMPOO NUTRIBELA15 CELULASMADRE 19ML

ARROZ GALLITO

ZHUMIR NARANJILLA 700CC

GALLETAS CROKITOS VAINILLA 165G

NOMBRE:

RUC: 1600246852001

FACTURA N°: 001-199-000001967

N° AUTORIZACION:
1506202501160024685200120011990000019671234567812

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-15T11:45:15-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1506202501160024685200120011990000019671234567812

CONSUMIDOR FINAL
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0.260900

0.434800

0.217400

0.434800

0.304300

1.000000

0.434800

0.434800
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0.434800
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1.304300
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0.347800

0.347800

0.869600
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0.434800
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0.000000
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0.000000
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0.000000
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0.000000
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0.000000
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12
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0.87



7862117321637 GALLETA KOKI 210G

78604162 POWER ADE MORA AZUL 350ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.869600 15 0.000000

1.00 0.434800 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.87

0.43

19.43

12.55

291

31.98
.00

34.9



